
ジュニア2泊3日スキー&スノーボード合宿！
オニコウベキッズキャンプ参加者募集！

お問合せ・お申込み
SIA公認 オニコウベスキー＆スノーボードスクール

宮城県大崎市鳴子温泉鬼首字小向原9-55
ＴＥＬ0229-86-2772　FAX0229-86-3518

Ｅmail　school.onikoube@gmail.comhttp://school-onikoube.com 

■2025/2026　オニコウベスキー＆スノーボードスクール　キッズスキーキャンプ申込書

コース

受講経験

ふりがな
氏　名

住　所

レンタル

ご連絡欄 

同意書 

上記レッスンプランは保険加入をいたします。当スクールでは安全確保に努力しておりますが、お客様の過失による事故、
転倒等による怪我に関して責任を負うものではございません。予めご了承ください。　

20　　年　　月　　日　　　　　ご署名（未成年者は保護者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先

□レンタル　■身長　　　ｃｍ　体重　　　ｋｇ　シューズ　　　ｃｍ　　□ウエアー　　□ヘルメット　　□シーズンレンタル希望

キッズキャンプ送迎 □古川駅　　□送迎無　　 ご友人・兄弟姉妹参加 （氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

Emailアドレス　　　　　　　　　　　　　
緊急（　　　　）ＴＥＬ　　　　－　　　　-　

TEL　　　　　ー　　　　　ー　〒

□利用有　お客様NO.　　　　　　　　　　　　　□新規　　□スキー未経験　初級　中上級　□ボード未経験　初級

　□冬休みキッズキャンプ　12月24日－26日　　□春休みキッズキャンプ　3月25日-27日
　□お子様単独宿泊（単独・友人・兄弟姉妹）　　　　□通い参加　

男
・
女

生年月日・年齢　

生年月日　西暦　　　年　　月　　日　　　才
小学　中学　　　　　年生

■食物アレルギー等、持病がある場合は必ずご記入下さい。　　　

申込〆切
12月12日（金）

古川駅－スキー場間送迎付！　定員 単独参加２０名様

□宿泊を各自手配、来場されるお客様は通い参加でお申込み下さい。
□レンタルには小物（グローブ、ゴーグル等）は含まれておりません。
□仙台等よりお子様単独で古川駅に来られる場合は事前にご連絡下さい。
　　（JR高速バス仙台駅－古川駅、又は新幹線等）
□初日　10:15古川駅出発　昼食後レッスンスタート　現地集合スクール受付：11：30
□2日目　1日スキーレッスン＋ナイターレクリエーション
□最終日 1日レッスン終了後閉会式　15：30現地出発　送迎：16：45古川駅到着予定
※スケジュールの詳細は公式サイトでご確認ください！　　　　　　　　　

■参加費用　レッスン・リフト券・昼食・宿泊（ｐふうらいぼう）・保険・送迎込

■開催日　
◇第１期冬休み　 １２月２4日（水）－１２月26日（金）　

◇第2期春休み　  3月25日（水）－ 3月27日（金）　

■対　象　スキー未経験者～上級　小学2年生以上中学生

      　　スノーボード未経験者～初級　小学3年生以上中学生

①申込書をスクールに送付

②スクールより確認メール→③費用事前支払い

◆最低催行人数　各期 10名様　定員に成り次第〆切

参加費用

小学生

中学生

ヘルメットレンタル単独宿泊 ウエアーレンタルスキーレンタル

44,400円

47,700円

4,500円

3,000円

3,000円

4,500円

　1,500円

　1,500円

2025/2026


