

# 2025/2026

## ジュニア2泊3日スキー＆スノーボード合宿！ オニコウベキッズキャンプ参加者募集！

古川駅～スキー場間送迎付！ 定員 単独参加20名様

- 開催日 ◇第1期冬休み 12月24日(水)～12月26日(金)  
◇第2期春休み 3月25日(水)～3月27日(金)

- 対象 スキー未経験者～上級 小学2年生以上中学生  
スノーボード未経験者～初級 小学3年生以上中学生

- 参加費用 レッスン・リフト券・昼食・宿泊(pふうらいほう)・保険・送迎込



参加費用	単独宿泊	スキーレンタル	ウエアーレンタル	ヘルメットレンタル
小学生	44,400円	4,500円	3,000円	1,500円
中学生	47,700円	4,500円	3,000円	1,500円



□宿泊を各自手配、来場されるお客様は通い参加でお申込み下さい。  
□レンタルには小物(グローブ、ゴーグル等)は含まれておりません。  
□仙台等よりお子様単独で古川駅に来られる場合は事前にご連絡下さい。

(JR高速バス仙台駅～古川駅、又は新幹線等)  
□初日 10:15古川駅出発 昼食後レッスンスタート 現地集合スクール受付:11:30  
□2日目 1日スキーレッスン+ナイトレクリエーション  
□最終日 1日レッスン終了後閉会式 15:30現地出発 送迎:16:45古川駅到着予定  
※スケジュールの詳細は公式サイトでご確認ください！

申込〆切  
12月12日(金)

①申込書をスクールに送付

②スクールより確認メール→③費用事前支払い  
◆最低催行人数 各期 10名様 定員に成り次第〆切

<http://school-onikoube.com>

お問い合わせ・お申込み  
SIA公認 オニコウベスキー＆スノーボードスクール  
宮城県大崎市鳴子温泉鬼首字小向原9-55  
TEL0229-86-2772 FAX0229-86-3518  
Email school.onikoube@gmail.com



### ■2025/2026 オニコウベスキー＆スノーボードスクール キッズスキーキャンプ申込書

コース	<input type="checkbox"/> 冬休みキッズキャンプ 12月24日～26日		<input type="checkbox"/> 春休みキッズキャンプ 3月25日～27日	
	<input type="checkbox"/> お子様単独宿泊(単独・友人・兄弟姉妹)		<input type="checkbox"/> 通い参加	
受講経験	<input type="checkbox"/> 利用有 お客様NO. <input type="checkbox"/> 新規 <input type="checkbox"/> スキー未経験 初級 <input type="checkbox"/> 中上級 <input type="checkbox"/> ボード未経験 初級			
ふりがな 氏名			生年月日・年齢	
	男 ・ 女	生年月日	西暦	年 月 日 才 年生
住 所	〒 <input type="text"/> TEL <input type="text"/> - <input type="text"/> -			
連絡先	緊急( )TEL <input type="text"/> - <input type="text"/> -	Emailアドレス <input type="text"/>		
レンタル	<input type="checkbox"/> レンタル <input type="checkbox"/> 身長 cm <input type="checkbox"/> 体重 kg <input type="checkbox"/> シューズ cm <input type="checkbox"/> ウエア <input type="checkbox"/> ヘルメット <input type="checkbox"/> シーズンレンタル希望			
キッズキャンプ送迎	<input type="checkbox"/> 古川駅 <input type="checkbox"/> 送迎無		ご友人・兄弟姉妹参加(氏名) <input type="text"/>	
ご連絡欄	■食物アレルギー等、持病がある場合は必ずご記入下さい。			
同意書	上記レッスンプランは保険加入をいたします。当スクールでは安全確保に努力しておりますが、お客様の過失による事故、転倒等による怪我に関して責任を負うものではありません。予めご了承ください。			
	20 年 月 日	ご署名(未成年者は保護者)		印